
ul{zAill MIEJ.SK{
w Dtierfgamu

Plec Wolno6ci 1
&2-440 Dzic.z€Pn

rr.2613.2.201r 
Dzierzgon' dn' 22 czeNvca 2017t'

OGTOSZENIE

Bu rmistrza Dzierzgon ia oglasza przetarg ustny ( ticytacjg)
na sprzeda2 pojazd6w stanowiecych mienie ruchome Gminy Dzierzgofi

1. Przedmiot sprzedazy i dane identyfikacyjne:

Marka / model pojazdu Chevrolet / KLAN
Lacetti Peugeot / Partner Jelcz / L090

Rodzaj pojazdu samoch6d osobowy samoch6d osobowv autobus

Nr rejestracyjny GSZ U 190 GSZ 3OEW GSZ 4481

Nr identyfikacyjny (VlN) K11NF356J7K592781VF35FRHYF6O338544suJ09010020000331

Rok produkcji 2006 2001 2002

Data pierwszej rejestracji 13.03.2007 25.01.2010 26.08.2002

Rodzaj silnika oenzYna diesel diesel

Poiemnos6 silnika 1 ,6  16V 1997 4580

Kolor nadwozia sreorny granat pomaranczowy
Pzebieg (na dziei
07.06.2017\ 437 346 521 744

Badania techniczne 05.04.2018 23.03.2018 10.08.2017

UbezDieczenie OC 31 .03 .2018 31.03.2018 31 03.2018

Wyposazenie / uwagi standard standard standard / gimbus

Wadium 520,00 PLN 320,00 PLN 2.280,00 PLN

Cena wywolawcza 5.200,00 PLN 3.200,00 PLN 22.800,00 PLN
Minimalne postqpienie w
licvtacii 50,OO PLN 30,00 PLN 200,00 PLN

2. Termin przetargu - 30 czerwca 2017r. odpowiednio:
- pojazd marki Chevrolet-o godz.{0,00

- pojazd marki Peugeot - o 9od2.10.30
- pojazd marki Jelcz -ogodz.ll.00

3. Miejsce przetargu: Urzqd Miejskiw Dzierzgoniu, ul. plac Wolnosci 1, pok6j Nr 8 (sala narad).

4. Warunkiem przystEpienia do pzetargu jest wplata wadium, na rachunek bankowy Gminy
Dziezgori nr: 26 8310 0002 0000 0127 2000 0010, zgodnie z wysokosciE okrestone w powyzszej
tabeli, w terminie do 28 czerwca 2017r. Za termin wplaty wadium przyjmuje sig datq wprywu
kwoty na Mw rachunek.

5. Pzetarg jest prowadzony w formie licytacji ustnej.

6. Pzed przystepieniem do licytacji wymagane jest zlo2enie pzez oferenta oswiadczenia, o
zapoznaniu sie ze stanem technicznym pojazdu.

7. Pzetarg jest wa2ny bez wzgledu na liczbe uczestnik6q je6li zostanie zgloszone co najmniej jedno
postqpienie od ceny wywolawczej.

Spozedzil Dorota Gatucha



7. Przetarg jest wazny bez wzgledu na liczbe uczestnikow, jesli zostanie zgloszone co najmniej jedno
postqpienie od ceny wywolawczej.

8. Cena osiAgnieta w przetargu stanowi cene zakupu.

9. Nabywca jest zobowiqzany zaplacid cene nabycia pojazdu niezwlocznie po wygraniu przetargu
jednak w terminie nie dluzszym niz 7 dni od dnia pzeprowadzenia pzetargu.

10. Wydanie przedmiotu sptzedazy nabywcy nastqpi niezwlocznie po zaplaceniu ceny nabycia i
zawarciu umowy. Koszty zwiqzane z przeniesieniem prawa wlasnosci pojazdu ponosi nabywca.

11. Oglaszajacemu przetarg pzysluguje prawo uniewaznienia lub odwolania przetargu w kazdym
czasie, bez podania przyczyny.

L2. Bli2sze informacje o przetargu mozna uzyskad w Uzedzie Miejskim w Dziezgoniu, ul. Plac
Wolnosci 1, tel. 55 276 25 01 - osoba do kontakt6w: Dorota Galucha

13. Przedmiot przetargu mozna ogladac w Dziezgoniu (pod aktualnym adresem gara2owania/
postoju), po wczesniejszym uzgodnieniu telefonicznym - nr jw

14. Uczestnik pzetargu moze dzialaC przez pelnomocnika. W takim przypadku, osoba wystepujEca w
jego rmieniu, powinna przedstawid oryginal pelnomocnictwa.

15. Ogloszenie o przetargu oraz Regulamin przetargu, zamieszczono w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Dzierzgori - na stronie internelowej: http://bip.dzierzgon.pl oraz na tablicy
ogloszen Urzedu Miejskiego w Dzierzgoniu.

' rv61i3 U I l  M IS- l 'RZA'Y.^.t, f+--
AliUi Foalewska
Tastqpca Burmistrza

Soozadzil: Dorota Galucha


